｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：新北教社字第1141661493號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區 https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/ 下載檔案，
驗證碼：000Q4SDUT）

函轉「2025臺灣的孝，百善孝為先為父母長輩教練洗腳暨
反毒宣導活動」活動報名表1份，請協助廣為周知，歡迎
各界踴躍報名參加，請查照。

依據本府社會局114年8月15日新北社團字第1141648823號
函辦理。

本案相關資訊如下：

活動時間：114年10月11日（星期六）下午3時30分至6
時。

活動地點：總統府前廣場（南北廣場及凱達格蘭大道、

重慶南路）。

活動內容：邀請孝親子女陪同尊親長者一同參與孝親洗

腳，用實際行動表達對長輩的感恩。

參加辦法：紙本傳真（ 02） 25851323或網路報名
https://event.ctfproc.tw/signup/（團體報名， 20人為 1
組）。

報名截止日：114年8月31日，即日起至額滿為止。
相關聯繫事宜請洽承辦人蔡先生；電話（02）25851322。

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號20樓
西側

承辦人：黃媜怡
電話：(02)29603456 分機2592
傳真：(02)29660844
電子信箱：ar2224@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年8月26日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

(五)
三、

第1頁，共2頁

訓育組 114/08/26

1140006347

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：新北市各公私立高中職暨國中小、新北市各市立幼兒園

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/26
14:55:06

第2頁，共2頁

訓育組 114/08/26

1140006347